Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ставрополь
Парадигмальный Совет ИВДИВО Ставрополь
Согласованно: КХ 03022026
Протокол Совета от 17.01.2026г.
Присутствовали: Сотников Ю., Михайличенко Е., Полещук В., Тихенко В., Красавина Т., Фомичёва Е., Шаршапина Н., Выдрина Н.
Состоялись:
1. Иерархия частей.
2. Взгляд и Позиция Наблюдателя – команда это всё человечество.
3. Иерархичность – начало Служения.
4. 4 линии частей: базовых, высших, совершенных, высших совершенных и цельно.
Решение: Сложить иерархическую слиянность частей. Разработать линии частей.

Сложили Тезу: Парадигма Служения Отцовскость.
Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ставрополь
Надежда Выдрина